
37 judokas. Tirage : 25-05-2024 09:48:40

Nom et prénom Grade 2 - 3 6 - 8 1 - 4 2 - 5 7 - 8 1 - 3 4 - 6 5 - 7 1 - 2 3 - 6 5 - 8 2 - 4 6 - 7 1 - 5 3 - 4 2 - 8 1 - 7 5 - 6 3 - 8 4 - 7  CUMUL  RESTANT 

TASTARD ROPERS Raphael CM 1 X X
11 -0

01 -0
X X 10 90

HENAFF Louis Baptiste CM 2 X
02 -0

00 -0
X 10 46

MONZAC Cyprien CM 3
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0
40 63

BOITTIN Elouan CM 4
02 -0

00 -0
X 10 10

VOISIN Tim CM 5 X X X
02 -0

00 -0
10 29

GIRAL-LE GALLOU Ewen CM 6 X
02 -0

00 -0

10 -0

00 -0
20 20

MARLAIX MOIZAN Quentin CM 7 X X X
11 -0

01 -0
10 60

BLAISONNEAU Paul CM 8
01 -0

00 -0

10 -1

00 -1

10 -0

00 -0
27 26

Nom et prénom Grade 1 - 6 1 - 8 2 - 6 2 - 7 3 - 5 3 - 7 4 - 5 4 - 8  CUMUL  RESTANT 

TASTARD ROPERS Raphael CM 1 10 90

HENAFF Louis Baptiste CM 2 X 10 46

MONZAC Cyprien CM 3
10 -0

00 -0
40 63

BOITTIN Elouan CM 4 10 10

VOISIN Tim CM 5 X 10 29

GIRAL-LE GALLOU Ewen CM 6 20 20

MARLAIX MOIZAN Quentin CM 7 X 10 60

BLAISONNEAU Paul CM 8 27 26

Tapis 1P o u l e  1  ( C A D E T S  M  C M )

PASSAGE DE GRADES UV3 POUR 1ER DAN BRETAGNE - COMPLEXE SPORTIF DE KERANTRE
POULES (Le25-05-2024)

 1/22 



37 judokas. Tirage : 25-05-2024 09:48:40

Nom et prénom Grade 2 - 3 6 - 8 1 - 4 2 - 5 7 - 8 1 - 3 4 - 6 5 - 7 1 - 2 3 - 6 5 - 8 2 - 4 6 - 7 1 - 5 3 - 4 2 - 8 1 - 7 5 - 6 3 - 8 4 - 7  CUMUL  RESTANT 

HEMIDY Ruben CM 1 X X X X X 0 23

HENO Elouan CM 2 X X
11 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X 20 90

SELLEM Simon CM 3
10 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0
20 20

LE COZ Baptiste CM 4
11 -0

00 -0
X X X X 10 59

COOPMAN Samson CM 5
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0
30 63

BAILLY Valentin CM 6 X
10 -0

00 -0
10 3

CAPRON Jocelyn CM 7 X X
10 -0

01 -0

10 -0

00 -0
20 40

KASBAWI Nassim CM 8
10 -0

00 -0
X

11 -0

00 -0

10 -0

00 -0
30 90

Nom et prénom Grade 1 - 6 1 - 8 2 - 6 2 - 7 3 - 5 3 - 7 4 - 5 4 - 8  CUMUL  RESTANT 

HEMIDY Ruben CM 1 0 23

HENO Elouan CM 2 20 90

SELLEM Simon CM 3 20 20

LE COZ Baptiste CM 4 10 59

COOPMAN Samson CM 5 30 63

BAILLY Valentin CM 6 10 3

CAPRON Jocelyn CM 7 20 40

KASBAWI Nassim CM 8 30 90

Tapis 2P o u l e  2  ( C A D E T S  M  C M )

PASSAGE DE GRADES UV3 POUR 1ER DAN BRETAGNE - COMPLEXE SPORTIF DE KERANTRE
POULES (Le25-05-2024)

 2/22 



37 judokas. Tirage : 25-05-2024 09:48:40

Nom et prénom Grade 2 - 3 6 - 8 1 - 4 2 - 5 7 - 8 1 - 3 4 - 6 5 - 7 1 - 2 3 - 6 5 - 8 2 - 4 6 - 7 1 - 5 3 - 4 2 - 8 1 - 7 5 - 6 3 - 8 4 - 7  CUMUL  RESTANT 

THIBAULT Nolan CM 1
10 -0

00 -0
X

10 -1

00 -0

10 -0

00 -0
40 40

POIRIER Guilian CM 2 X X X X X 0 70

DARBLADE Jean CM 3 X
01 -0

00 -0
X X

10 -0

00 -0
17 60

SEUBILLE COINTE Ewenn CM 4 X
01 -0

00 -0

01 -1

00 -0

11 -0

00 -0

10 -0

00 -0
34 90

DUBOS Amin CM 5
10 -0

00 -0
10 10

LE TEXIER Kevin CM 6
10 -0

00 -0
X

02 -0

00 -0

02 -0

00 -0
30 30

LE BACCON Victor CM 7 X X X X 0 80

PRESSARD Pol CM 8 X X X X 0 60

Nom et prénom Grade 1 - 6 1 - 8 2 - 6 2 - 7 3 - 5 3 - 7 4 - 5 4 - 8  CUMUL  RESTANT 

THIBAULT Nolan CM 1
10 -0

00 -0
40 40

POIRIER Guilian CM 2 0 70

DARBLADE Jean CM 3 17 60

SEUBILLE COINTE Ewenn CM 4 34 90

DUBOS Amin CM 5 10 10

LE TEXIER Kevin CM 6 30 30

LE BACCON Victor CM 7 0 80

PRESSARD Pol CM 8 X 0 60

Tapis 3P o u l e  3  ( C A D E T S  M  C M )

PASSAGE DE GRADES UV3 POUR 1ER DAN BRETAGNE - COMPLEXE SPORTIF DE KERANTRE
POULES (Le25-05-2024)

 3/22 



37 judokas. Tirage : 25-05-2024 09:48:40

Nom et prénom Grade 2 - 6 1 - 3 5 - 7 4 - 6 3 - 5 1 - 7 2 - 4 3 - 6 1 - 5 2 - 7 3 - 4 5 - 6 1 - 2 4 - 7 1 - 6 2 - 3 4 - 5  CUMUL  RESTANT 

BONNIN Emile CM 1
02 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X 30 53

DANIEL Eliaz CM 2 X X X
02 -0

00 -0
10 70

EUDO Hadrien CM 3 X X X X 0 100

GIMENEZ Nathan CM 4
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
20 20

TUAL Timeo CM 5 X
10 -0

00 -0
X X 10 50

BELLAMY Yann CM 6
11 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0

10 -0

00 -1

11 -0

00 -0
40 43

DUBE Thyan CM 7
10 -0

00 -0

11 -0

00 -0
20 20

Nom et prénom Grade 1 - 4 2 - 5 3 - 7 6 - 7  CUMUL  RESTANT 

BONNIN Emile CM 1 30 53

DANIEL Eliaz CM 2 X 10 70

EUDO Hadrien CM 3 0 100

GIMENEZ Nathan CM 4 20 20

TUAL Timeo CM 5 X 10 50

BELLAMY Yann CM 6 40 43

DUBE Thyan CM 7 20 20

Tapis 4P o u l e  4  ( C A D E T S  M  C M )

PASSAGE DE GRADES UV3 POUR 1ER DAN BRETAGNE - COMPLEXE SPORTIF DE KERANTRE
POULES (Le25-05-2024)

 4/22 



37 judokas. Tirage : 25-05-2024 09:48:40

Nom et prénom Grade 4 - 6 1 - 2 3 - 4 2 - 6 1 - 5 2 - 3 4 - 5 1 - 6 2 - 5 3 - 6 1 - 4 3 - 5 2 - 4 1 - 3 5 - 6  CUMUL  RESTANT 

RENAUDIN Noah CM 1 X X
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
20 50

DESPLANQUES Tony CM 2
11 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X

02 -1

00 -0
40 50

NALBO Arthur CM 3 X X
11 -0

00 -0
10 10

COULON Lilian CM 4
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X X X 20 90

CALVEZ Ihary CM 5
10 -0

00 -0

02 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
40 60

LE BLANC Timothee CM 6 X X X X X 0 90

Tapis 5P o u l e  5  ( C A D E T S  M  C M )

PASSAGE DE GRADES UV3 POUR 1ER DAN BRETAGNE - COMPLEXE SPORTIF DE KERANTRE
POULES (Le25-05-2024)

 5/22 



75 judokas. Tirage : 25-05-2024 11:08:48

Nom et prénom Grade 2 - 3 6 - 8 1 - 4 2 - 5 7 - 8 1 - 3 4 - 6 5 - 7 1 - 2 3 - 6 5 - 8 2 - 4 6 - 7 1 - 5 3 - 4 2 - 8 1 - 7 5 - 6 3 - 8 4 - 7  CUMUL  RESTANT 

GERAUD COTTE Valentin CM 1 X
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X 20 50

BOBO Charlie CM 2 X X X X X 0 100

GAUVIN Clement CM 3
10 -0

00 -0
X X X X 10 12

BOURGEAT Nathan CM 4 X X
10 -0

00 -0

01 -0

00 -0
X 17 50

LE ROUX Simon CM 5
10 -0

00 -0
10 10

GUYOMARD Nathan CM 6 X X X
11 -0

00 -0
10 70

VAILLANT Corentin CM 7 X X X X 0 100

GUERIN Hugo CM 8
01 -0

00 -0
X

02 -0

00 -0

01 -0

00 -0
24 46

Nom et prénom Grade 1 - 6 1 - 8 2 - 6 2 - 7 3 - 5 3 - 7 4 - 5 4 - 8  CUMUL  RESTANT 

GERAUD COTTE Valentin CM 1 X 20 50

BOBO Charlie CM 2 0 100

GAUVIN Clement CM 3 10 12

BOURGEAT Nathan CM 4 17 50

LE ROUX Simon CM 5 10 10

GUYOMARD Nathan CM 6 X 10 70

VAILLANT Corentin CM 7 0 100

GUERIN Hugo CM 8 24 46

Tapis 1P o u l e  1  ( J U N I O R S - S E N I O R S  M  - 4 0 a  C M )

PASSAGE DE GRADES UV3 POUR 1ER DAN BRETAGNE - COMPLEXE SPORTIF DE KERANTRE
POULES (Le25-05-2024)

 6/22 



75 judokas. Tirage : 25-05-2024 11:08:48

Nom et prénom Grade 2 - 3 6 - 8 1 - 4 2 - 5 7 - 8 1 - 3 4 - 6 5 - 7 1 - 2 3 - 6 5 - 8 2 - 4 6 - 7 1 - 5 3 - 4 2 - 8 1 - 7 5 - 6 3 - 8 4 - 7  CUMUL  RESTANT 

LANDREAU Loic CM 1 X
02 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
30 30

LHORME Antoine CM 2
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

02 -0

00 -0
X 40 40

BERTON Elouan CM 3 X X X X 0 70

BRONSARD Paul CM 4
10 -0

01 -0
10 10

COLLET Rafael CM 5 X
10 -0

00 -0
X X X 10 100

CHEVASSUT Geoffrey CM 6 X
10 -0

00 -0

11 -0

01 -0

10 -0

00 -0
30 56

LE PAIRE Lucas CM 7 X X X X 0 80

VERON Tanguy CM 8
01 -0

00 -0

02 -0

00 -0

10 -0

00 -0

02 -0

00 -0

10 -0

00 -F
37 40

Nom et prénom Grade 1 - 6 1 - 8 2 - 6 2 - 7 3 - 5 3 - 7 4 - 5 4 - 8  CUMUL  RESTANT 

LANDREAU Loic CM 1 30 30

LHORME Antoine CM 2
10 -0

00 -0
40 40

BERTON Elouan CM 3 X 0 70

BRONSARD Paul CM 4 10 10

COLLET Rafael CM 5 10 100

CHEVASSUT Geoffrey CM 6 X 30 56

LE PAIRE Lucas CM 7
10 -0

00 -F
0 80

VERON Tanguy CM 8 37 40

Tapis 2P o u l e  2  ( J U N I O R S - S E N I O R S  M  - 4 0 a  C M )

PASSAGE DE GRADES UV3 POUR 1ER DAN BRETAGNE - COMPLEXE SPORTIF DE KERANTRE
POULES (Le25-05-2024)

 7/22 



75 judokas. Tirage : 25-05-2024 11:08:48

Nom et prénom Grade 2 - 3 6 - 8 1 - 4 2 - 5 7 - 8 1 - 3 4 - 6 5 - 7 1 - 2 3 - 6 5 - 8 2 - 4 6 - 7 1 - 5 3 - 4 2 - 8 1 - 7 5 - 6 3 - 8 4 - 7  CUMUL  RESTANT 

LANGELIER Esteban CM 1
10 -0

00 -0
10 6

LE CHANU Oan CM 2
10 -0

00 -0
10 10

MAILLARD Axel CM 3 X X
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
27 43

RIOU Noah CM 4 X X X X 10 70

LE MONZE Enzo CM 5
10 -0

00 -0
X X 10 100

GACHET Alexandre CM 6 X
10 -0

01 -0

10 -0

00 -0
X X 20 50

LAVAUX Mewen CM 7
10 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
30 90

BERHAULT Mathieu CM 8
10 -0

00 -0
X X X 10 30

Nom et prénom Grade 1 - 6 1 - 8 2 - 6 2 - 7 3 - 5 3 - 7 4 - 5 4 - 8  CUMUL  RESTANT 

LANGELIER Esteban CM 1 10 6

LE CHANU Oan CM 2 10 10

MAILLARD Axel CM 3
01 -0

00 -0
27 43

RIOU Noah CM 4
02 -0

00 -0
10 70

LE MONZE Enzo CM 5 X X 10 100

GACHET Alexandre CM 6 20 50

LAVAUX Mewen CM 7 30 90

BERHAULT Mathieu CM 8 10 30

Tapis 3P o u l e  3  ( J U N I O R S - S E N I O R S  M  - 4 0 a  C M )

PASSAGE DE GRADES UV3 POUR 1ER DAN BRETAGNE - COMPLEXE SPORTIF DE KERANTRE
POULES (Le25-05-2024)

 8/22 



75 judokas. Tirage : 25-05-2024 11:08:48

Nom et prénom Grade 2 - 3 6 - 8 1 - 4 2 - 5 7 - 8 1 - 3 4 - 6 5 - 7 1 - 2 3 - 6 5 - 8 2 - 4 6 - 7 1 - 5 3 - 4 2 - 8 1 - 7 5 - 6 3 - 8 4 - 7  CUMUL  RESTANT 

DELORME Clement CM 1
10 -0

01 -0

10 -0

00 -0
20 13

GRIT Kevin CM 2 X
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
20 19

CHABERT Matthias CM 3
10 -0

00 -0
X

11 -0

00 -0
X X 20 90

POTIRON Antoine CM 4 X
10 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0
20 20

SARRAZIN Axel CM 5 X X X
10 -0

00 -0
10 90

PAGES Alexandre CM 6 X X X X X 0 100

SCUR Joseph CM 7 X
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
20 23

MASSON Yanis CM 8
02 -0

00 -0

02 -0

00 -0

11 -0

00 -0

10 -0

00 -0
40 50

Nom et prénom Grade 1 - 6 1 - 8 2 - 6 2 - 7 3 - 5 3 - 7 4 - 5 4 - 8  CUMUL  RESTANT 

DELORME Clement CM 1 20 13

GRIT Kevin CM 2 20 19

CHABERT Matthias CM 3 20 90

POTIRON Antoine CM 4 20 20

SARRAZIN Axel CM 5 10 90

PAGES Alexandre CM 6 0 100

SCUR Joseph CM 7 20 23

MASSON Yanis CM 8 40 50

Tapis 4P o u l e  4  ( J U N I O R S - S E N I O R S  M  - 4 0 a  C M )

PASSAGE DE GRADES UV3 POUR 1ER DAN BRETAGNE - COMPLEXE SPORTIF DE KERANTRE
POULES (Le25-05-2024)

 9/22 



75 judokas. Tirage : 25-05-2024 11:08:48

Nom et prénom Grade 2 - 3 6 - 8 1 - 4 2 - 5 7 - 8 1 - 3 4 - 6 5 - 7 1 - 2 3 - 6 5 - 8 2 - 4 6 - 7 1 - 5 3 - 4 2 - 8 1 - 7 5 - 6 3 - 8 4 - 7  CUMUL  RESTANT 

LEMAIRE LE GUILLOUZER Thomas CM 1 X X X X 0 60

FORGET Killian CM 2
10 -0

00 -0
X

02 -0

00 -0

10 -0

00 -0
30 40

HENRIO Oscar CM 3 X
11 -0

00 -0

10 -0

00 -0
20 20

MESTRIC Ange CM 4
10 -0

00 -0
10 6

CAVARLE Kilyan CM 5
02 -0

00 -0

10 -0

00 -0
20 20

CREPIN Louis CM 6 X X X 0 83

LUCAS Gwendal CM 7
01 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0

02 -0

00 -0
27 46

OLLIVIER Ewann CM 8 X X X 10 80

Nom et prénom Grade 1 - 6 1 - 8 2 - 6 2 - 7 3 - 5 3 - 7 4 - 5 4 - 8  CUMUL  RESTANT 

LEMAIRE LE GUILLOUZER Thomas CM 1 X 0 60

FORGET Killian CM 2 X 30 40

HENRIO Oscar CM 3 20 20

MESTRIC Ange CM 4 10 6

CAVARLE Kilyan CM 5 20 20

CREPIN Louis CM 6 X 0 83

LUCAS Gwendal CM 7 27 46

OLLIVIER Ewann CM 8
10 -0

00 -0
10 80

Tapis 5P o u l e  5  ( J U N I O R S - S E N I O R S  M  - 4 0 a  C M )

PASSAGE DE GRADES UV3 POUR 1ER DAN BRETAGNE - COMPLEXE SPORTIF DE KERANTRE
POULES (Le25-05-2024)

 10/22 



75 judokas. Tirage : 25-05-2024 11:08:48

Nom et prénom Grade 2 - 3 6 - 8 1 - 4 2 - 5 7 - 8 1 - 3 4 - 6 5 - 7 1 - 2 3 - 6 5 - 8 2 - 4 6 - 7 1 - 5 3 - 4 2 - 8 1 - 7 5 - 6 3 - 8 4 - 7  CUMUL  RESTANT 

CORFMAT Maxence CM 1
10 -0

00 -0
X

11 -0

00 -0
X X 20 80

GIRAUD Mathis CM 2
02 -0

00 -0
X X

10 -0

00 -0
20 13

LE BOURHIS Mehdi CM 3 X
10 -0

00 -0
10 10

GUENEC Valentin CM 4 X
02 -0

00 -0
X X 10 50

CHEVREUL Matteo CM 5
02 -0

00 -0

10 -0

00 -H

10 -0

01 -0

01 -0

00 -0

10 -0

00 -0
37 50

BIGOT Corentin CM 6 X X X X 0 100

ROUSSEAU Samuel CM 7 X X
10 -0

00 -0

02 -0

00 -0

10 -0

00 -0
30 50

DAVID Julien CM 8
10 -0

00 -0

11 -0

00 -0
X 30 90

Nom et prénom Grade 1 - 6 1 - 8 2 - 6 2 - 7 3 - 5 3 - 7 4 - 5 4 - 8  CUMUL  RESTANT 

CORFMAT Maxence CM 1 20 80

GIRAUD Mathis CM 2 20 13

LE BOURHIS Mehdi CM 3 10 10

GUENEC Valentin CM 4 X 10 50

CHEVREUL Matteo CM 5 37 50

BIGOT Corentin CM 6 0 100

ROUSSEAU Samuel CM 7 30 50

DAVID Julien CM 8
10 -0

00 -0
30 90

Tapis 6P o u l e  6  ( J U N I O R S - S E N I O R S  M  - 4 0 a  C M )

PASSAGE DE GRADES UV3 POUR 1ER DAN BRETAGNE - COMPLEXE SPORTIF DE KERANTRE
POULES (Le25-05-2024)

 11/22 



75 judokas. Tirage : 25-05-2024 11:08:48

Nom et prénom Grade 2 - 3 6 - 8 1 - 4 2 - 5 7 - 8 1 - 3 4 - 6 5 - 7 1 - 2 3 - 6 5 - 8 2 - 4 6 - 7 1 - 5 3 - 4 2 - 8 1 - 7 5 - 6 3 - 8 4 - 7  CUMUL  RESTANT 

LE DIVENACH Joran CM 1 X X X
01 -0

00 -0
X 7 100

HAUKE Ziggy CM 2 X X X X X 0 50

AMOURETTE PAGE Malo CM 3
10 -0

00 -F
X X X X 0 100

BOUGIE Gregoire CM 4
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
50 90

MAUHOURAT Pierre CM 5
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X X X 20 30

MEMBOEUF Charlie CM 6
10 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0
30 70

MERCOLI Augustin CM 7 X X X
02 -0

00 -0
X 10 70

TOULOUSE--OLIVIER Charles CM 8 X
10 -0

00 -0

10 -0

01 -0

10 -0

00 -F

10 -0

00 -0
30 60

Nom et prénom Grade 1 - 6 1 - 8 2 - 6 2 - 7 3 - 5 3 - 7 4 - 5 4 - 8  CUMUL  RESTANT 

LE DIVENACH Joran CM 1 7 100

HAUKE Ziggy CM 2 0 50

AMOURETTE PAGE Malo CM 3 0 100

BOUGIE Gregoire CM 4 50 90

MAUHOURAT Pierre CM 5 20 30

MEMBOEUF Charlie CM 6 30 70

MERCOLI Augustin CM 7 10 70

TOULOUSE--OLIVIER Charles CM 8 30 60

Tapis 2P o u l e  7  ( J U N I O R S - S E N I O R S  M  - 4 0 a  C M )

PASSAGE DE GRADES UV3 POUR 1ER DAN BRETAGNE - COMPLEXE SPORTIF DE KERANTRE
POULES (Le25-05-2024)

 12/22 



75 judokas. Tirage : 25-05-2024 11:08:48

Nom et prénom Grade 2 - 8 1 - 4 3 - 5 7 - 8 4 - 9 1 - 3 6 - 8 2 - 5 1 - 7 3 - 9 4 - 5 6 - 7 1 - 2 5 - 8 6 - 9 4 - 7 1 - 8 2 - 3 5 - 6 7 - 9 2 - 4 3 - 6  CUMUL  RESTANT 

GUERNION Clement CM 1 X X
10 -0

01 -0
X X 10 45

COLLEU LAMBERT Gregoire CM 2 X X X X 0 80

GOASDUFF Etienne CM 3 X
02 -0

00 -0

01 -0

00 -0

01 -0

00 -0

10 -0

00 -0
34 90

HEURTEBOURG Goulven CM 4
10 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
30 30

D ALES Alban CM 5
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
40 40

GARDIEN Glenn CM 6
10 -0

01 -0
X X X X 10 93

GOURAND Alexandre CM 7 X X
02 -0

00 -0
X X 10 100

CARADEC Gueltaz CM 8
11 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X X

10 -0

00 -0
30 93

HOUSSAIS Noam CM 9
10 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0

11 -0

00 -0
40 100

Nom et prénom Grade 1 - 5 1 - 6 1 - 9 2 - 6 2 - 7 2 - 9 3 - 4 3 - 7 3 - 8 4 - 6 4 - 8 5 - 7 5 - 9 8 - 9  CUMUL  RESTANT 

GUERNION Clement CM 1 10 45

COLLEU LAMBERT Gregoire CM 2 X 0 80

GOASDUFF Etienne CM 3 34 90

HEURTEBOURG Goulven CM 4 30 30

D ALES Alban CM 5 40 40

GARDIEN Glenn CM 6 10 93

GOURAND Alexandre CM 7 10 100

CARADEC Gueltaz CM 8 30 93

HOUSSAIS Noam CM 9
10 -0

00 -0
40 100

Tapis 3P o u l e  8  ( J U N I O R S - S E N I O R S  M  - 4 0 a  C M )

PASSAGE DE GRADES UV3 POUR 1ER DAN BRETAGNE - COMPLEXE SPORTIF DE KERANTRE
POULES (Le25-05-2024)

 13/22 



75 judokas. Tirage : 25-05-2024 11:08:48

Nom et prénom Grade 8 - 9 1 - 2 3 - 4 5 - 6 4 - 7 9 - 10 1 - 6 2 - 7 3 - 8 4 - 9 5 - 10 1 - 3 4 - 6 7 - 9 8 - 10 5 - 7 2 - 3 1 - 5 6 - 10 2 - 8 1 - 7 3 - 10 5 - 9 2 - 4 6 - 8  CUMUL  RESTANT 

LE RENARD Mathis CM 1
10 -1

00 -1
X

01 -0

00 -0
27 73

RUZIC Ewen CM 2 X X X X 0 80

POUPARD Pierre CM 3
10 -0

00 -0
10 10

TOCQUER Brieuc CM 4 X
02 -0

00 -0

10 -0

01 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
40 70

PATTEIN Yves CM 5 X X X
01 -0

00 -0
17 90

RADUFE Quentin CM 6 X
10 -0

00 -1
X X X 10 80

CELO Ael CM 7 X
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
20 20

BISCHI Nicola CM 8
10 -0

00 -0

10 -0

01 -0

10 -0

00 -0

11 -1

00 -0
40 70

MORIO Cyril CM 9 X X X X X 0 20

LECONTE Kyllian CM 10
10 -0

00 -1
X X

10 -0

00 -0
30 50

Nom et prénom Grade 1 - 4 1 - 8 1 - 9 1 - 10 2 - 5 2 - 6 2 - 9 2 - 10 3 - 5 3 - 6 3 - 7 3 - 9 4 - 5 4 - 8 4 - 10 5 - 8 6 - 7 6 - 9 7 - 8 7 - 10  CUMUL  RESTANT 

LE RENARD Mathis CM 1
10 -0

00 -0
X 27 73

RUZIC Ewen CM 2 X 0 80

POUPARD Pierre CM 3 10 10

TOCQUER Brieuc CM 4 40 70

PATTEIN Yves CM 5
10 -1

00 -0
17 90

RADUFE Quentin CM 6 10 80

CELO Ael CM 7 20 20

BISCHI Nicola CM 8 X 40 70

MORIO Cyril CM 9 0 20

LECONTE Kyllian CM 10
02 -0

00 -0
30 50

Tapis 4P o u l e  9  ( J U N I O R S - S E N I O R S  M  - 4 0 a  C M )

PASSAGE DE GRADES UV3 POUR 1ER DAN BRETAGNE - COMPLEXE SPORTIF DE KERANTRE
POULES (Le25-05-2024)

 14/22 



15 judokas. Tirage : 25-05-2024 11:15:15

Nom et prénom Grade 2 - 3 6 - 8 1 - 4 2 - 5 7 - 8 1 - 3 4 - 6 5 - 7 1 - 2 3 - 6 5 - 8 2 - 4 6 - 7 1 - 5 3 - 4 2 - 8 1 - 7 5 - 6 3 - 8 4 - 7  CUMUL  RESTANT 

BOBO Florent CM 1 X X X X
01 -0

00 -0
7 70

CHEMIN Julien CM 2 X
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0
30 36

LEQUESNE Pascal CM 3
01 -0

00 -0

02 -0

01 -0
X X X 17 59

DRAGON Maxime CM 4
02 -0

01 -0

01 -0

00 -0
X X X 17 70

ROSSI Julien CM 5 X
11 -0

00 -0
X

02 -0

01 -0
X 20 60

PLANCHON Christophe CM 6 X X X X
10 -0

00 -0
10 90

ESNAULT Samuel CM 7 X X
01 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0
17 50

BOURREE Yanick CM 8
10 -0

00 -0

10 -1

00 -0

02 -0

01 -0
X

02 -1

01 -0
40 80

Nom et prénom Grade 1 - 6 1 - 8 2 - 6 2 - 7 3 - 5 3 - 7 4 - 5 4 - 8  CUMUL  RESTANT 

BOBO Florent CM 1 7 70

CHEMIN Julien CM 2 30 36

LEQUESNE Pascal CM 3 17 59

DRAGON Maxime CM 4 17 70

ROSSI Julien CM 5 20 60

PLANCHON Christophe CM 6 10 90

ESNAULT Samuel CM 7 17 50

BOURREE Yanick CM 8 40 80

Tapis 5P o u l e  1  ( J U N I O R S - S E N I O R S  M  + 4 0 a  C M )

PASSAGE DE GRADES UV3 POUR 1ER DAN BRETAGNE - COMPLEXE SPORTIF DE KERANTRE
POULES (Le25-05-2024)

 15/22 



15 judokas. Tirage : 25-05-2024 11:15:15

Nom et prénom Grade 2 - 6 1 - 3 5 - 7 4 - 6 3 - 5 1 - 7 2 - 4 3 - 6 1 - 5 2 - 7 3 - 4 5 - 6 1 - 2 4 - 7 1 - 6 2 - 3 4 - 5  CUMUL  RESTANT 

TESSIER Eric CM 1 X X X X 0 59

ANSEAUME Germain CM 2 X
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
30 30

DE BRUYN Xavier CM 3 X X X X X 0 100

COTONEA Yannick CM 4 X X
01 -0

00 -0
X 17 26

VERDON Alberic CM 5 X X
02 -0

00 -0

10 -0

00 -0

11 -0

00 -0
30 70

DERICQ Jeremy CM 6
02 -0

00 -0

10 -0

00 -0

02 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0
40 60

VLATKOVIC Nicolas CM 7
02 -0

00 -0
10 10

Nom et prénom Grade 1 - 4 2 - 5 3 - 7 6 - 7  CUMUL  RESTANT 

TESSIER Eric CM 1 X 0 59

ANSEAUME Germain CM 2 30 30

DE BRUYN Xavier CM 3 0 100

COTONEA Yannick CM 4
10 -0

00 -0
17 26

VERDON Alberic CM 5 30 70

DERICQ Jeremy CM 6 40 60

VLATKOVIC Nicolas CM 7 10 10

Tapis 1P o u l e  2  ( J U N I O R S - S E N I O R S  M  + 4 0 a  C M )

PASSAGE DE GRADES UV3 POUR 1ER DAN BRETAGNE - COMPLEXE SPORTIF DE KERANTRE
POULES (Le25-05-2024)
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2 judokas. Tirage : 25-05-2024 11:00:47

Nom et prénom Grade 1 - 2  CUMUL  RESTANT 

CALVEZ Ihary CM 1
02 -0

00 -0
10 60

EUDO Hadrien CM 2 X 0 100

Tapis 4P o u l e  1  ( R A T T R A P A G E  N ° 1 )

PASSAGE DE GRADES UV3 POUR 1ER DAN BRETAGNE - COMPLEXE SPORTIF DE KERANTRE
POULES (Le25-05-2024)
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2 judokas. Tirage : 25-05-2024 13:17:55

Nom et prénom Grade 1 - 2  CUMUL  RESTANT 

SCUR Joseph CM 1 X 0 23

CREPIN Louis CM 2 X 0 83

Tapis 2P o u l e  1  ( R A T T R A P A G E  N ° 2 )

PASSAGE DE GRADES UV3 POUR 1ER DAN BRETAGNE - COMPLEXE SPORTIF DE KERANTRE
POULES (Le25-05-2024)
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2 judokas. Tirage : 25-05-2024 13:18:05

Nom et prénom Grade 1 - 2  CUMUL  RESTANT 

MASSON Yanis CM 1
11 -0

00 -0
10 50

OLLIVIER Ewann CM 2 X 0 80

Tapis 2P o u l e  1  ( R A T T R A P A G E  N ° 3 )

PASSAGE DE GRADES UV3 POUR 1ER DAN BRETAGNE - COMPLEXE SPORTIF DE KERANTRE
POULES (Le25-05-2024)

 19/22 



2 judokas. Tirage : 25-05-2024 13:18:15

Nom et prénom Grade 1 - 2  CUMUL  RESTANT 

LUCAS Gwendal CM 1 X 0 46

DAVID Julien CM 2
02 -0

00 -0
10 90

Tapis 2P o u l e  1  ( R A T T R A P A G E  N ° 4 )

PASSAGE DE GRADES UV3 POUR 1ER DAN BRETAGNE - COMPLEXE SPORTIF DE KERANTRE
POULES (Le25-05-2024)
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2 judokas. Tirage : 25-05-2024 13:36:06

Nom et prénom Grade 1 - 2  CUMUL  RESTANT 

VERON Tanguy CM 1 X 0 40

LAVAUX Mewen CM 2 X 0 90

Tapis 2P o u l e  1  ( R A T T R A P A G E  N ° 5 )

PASSAGE DE GRADES UV3 POUR 1ER DAN BRETAGNE - COMPLEXE SPORTIF DE KERANTRE
POULES (Le25-05-2024)
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2 judokas. Tirage : 25-05-2024 13:42:42

Nom et prénom Grade 1 - 2  CUMUL  RESTANT 

VAILLANT Corentin CM 1 X 0 100

LE PAIRE Lucas CM 2
02 -0

00 -0
10 80

Tapis 2P o u l e  1  ( R A T T R A P A G E  N ° 6 )

PASSAGE DE GRADES UV3 POUR 1ER DAN BRETAGNE - COMPLEXE SPORTIF DE KERANTRE
POULES (Le25-05-2024)

 22/22 


